الفضل

ایڈیٹر علامہ

ترسیل نام پنچ روزہ افضل ہو

قادیان

Digitized by Khilafat Library

ADIAN.

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

۹۸۷۳ خاب سردار بشیر احمد صاحب اور سر سیکشن کھالرا Section Khaira برائے لاہور (via Lahore)

شرح چہنہ پیشگی

سالانہ ۵۰ ششماہی ۸ سہ ماہی ۱۲

قیمت لائبریری بیرون ہند

جلد ۲۲ مورخہ ۲۶ شعبان ۱۳۵۵ ہجری یوم پختہ مطابق ۱۲ نومبر ۱۹۳۶ء نمبر ۱۱۵

# المنیہ

# ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

## مسیح ناصری اور مسیح مخدومی ایک جوہر کے دو ٹکڑے میں

قادیان ۱۰ نومبر۔ حضرت امام المؤمنین مدظلہما العالی کی طبیعت خدا تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔